São Paulo, 23 de julho de 2019.

Ofício GCRMC nº 1132/2019
TC-006382.989.16-8

Senhor Prefeito

Pelo presente, encaminho a Vossa Excelência cópia do inteiro

teor do Parecer emitido pela Egrégia Segunda Câmara desta Corte, publicado

no DOE de 23/5/19, para conhecimento e providências cabíveis.

Apresento a Vossa Excelência protestos de estima e

consideração.

RENATO MARTINS COSTA
Conselheiro-Presidente

Segunda Câmara

Excelentíssimo Senhor
FRANCISCO DIAS MANÇANO JUNIOR
Prefeito Municipal de Guariba
GUARIBA – SP
hrpv

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: R
E

N
A

T
O

 M
A

R
T

IN
S

 C
O

S
T

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-X

W
B

G
-C

9K
9-5R

R
A

-6B
0V